
Samenspel  SPC

2
0
2
4

Uitslagen  2024

Bergerac
07062024
Los 13.00 uur
82 d0uven

Ton Meuffels
Einighausen
201704464



A02‐SPC‐2022, uitslag: A23‐A23‐BERGERAC, vr 07‐jun‐2024 13:00 uur , duiven: 82, deelnemers: 8
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  10 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  21  789547 20‐1704464 M 11 2‐09:00:26 0967,068  1000,00  1
2  3 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  10  792196 22‐8657414 M  4 2‐09:03:34 0966,603  964,29  2  00:00:24
3  21 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  10  2/4 21‐1409336 M  2 2‐09:06:10 0963,546  928,57  3  00:03:00
4  5 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  794436 22‐8648101 M  8 2‐09:18:41 0951,783  892,86  4  00:13:12
5  6 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  2/11 21‐1399840 M 12 2‐09:24:33 0945,140  857,14  5  00:19:04
6  7 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  3/11 23‐9489687 M 24 2‐09:29:39 0939,440  821,43  6  00:24:10
7  8 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  4/11 23‐9489675 M 13 2‐09:35:57 0932,493  785,71  7  00:30:28
8  9 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  5/11 22‐8648200 M  9 2‐09:39:27 0928,678  750,00  8  00:33:58
9  11 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  6/11 22‐8648142 M  3 2‐09:45:27 0922,209  714,29  9  00:39:58

10  12 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  21  2/6 21‐1395979 M  9 2‐09:44:04 0918,007  678,57  10  00:43:38

11  17 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  7/11 23‐9489664 M 20 2‐10:02:05 0904,740  642,86  11  00:56:36
12  16 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  21  3/6 23‐9489812 V  3 2‐09:56:44 0904,683  607,14  12  00:56:18
13  14 A. BEUMERS  2312 TUDDERN  10  794476 22‐8658109  1 2‐10:06:01 0900,752  571,43  13  01:00:29
14  15 A. BEUMERS  2312 TUDDERN  10  2/3 22‐8658140  4 2‐10:06:01 0900,752  535,71  14  01:00:29
15  0 A. BEUMERS  2312 TUDDERN  10  3/3 22‐8658133  3 2‐10:06:01 0900,752  500,00  15  01:00:29
16  19 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  21  4/6 23‐9489830 V  4 2‐10:07:26 0893,725  464,29  16  01:07:00
17  18 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  8/11 20‐1709862 M 11 2‐10:15:53 0890,741  428,57  17  01:10:24
18  22 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  9/11 20‐1709942 M  4 2‐10:23:20 0883,362  392,86  18  01:17:51
19  23 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  21  5/6 23‐9489823 V  5 2‐10:19:17 0881,896  357,14  19  01:18:51
20  26 W. VAN DEN BONGARD  2312 EINIGHAUSEN  6  789520 20‐1704637 M  3 2‐10:25:41 0875,608  321,43  20  01:25:17

21  27 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  10  3/4 21‐1409354 V 10 2‐10:30:18 0874,099  285,71  21  01:27:08
22  25 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  10/11 19‐1127635 M  1 2‐10:35:01 0872,033  250,00  22  01:29:32
23  0 TON MEUFFELS  2312 EINIGHAUSEN  21  6/6 20‐1704443 M 13 2‐10:32:08 0869,417  214,29  23  01:31:42
24  0 H. WEIJERS  2312 SITTARD  5  790256 21‐1404879 M  3 2‐10:34:38 0867,807  178,57  24  01:33:28
25  0 A. FRISCHE  2312 HOLTUM  24  11/11 18‐1278892 M  5 2‐10:40:32 0866,785  142,86  25  01:35:03
26  0 W. VAN DEN BONGARD  2312 EINIGHAUSEN  6  2/2 18‐1335015 M  4 2‐10:37:40 0864,124  107,14  26  01:37:16
27  0 PETER GRUISEN  2312 SITTARD  10  4/4 16‐1791386 M  9 2‐10:44:58 0860,178  71,43  27  01:41:48
28  0 NICO ROUSCHOP  2312 MUNSTERGELEE  3  789571 19‐1133470 M  1 2‐10:44:40 0857,607  35,71  28  01:44:13

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A23‐A23‐BERGERAC, gelost: vr 07‐jun‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 82

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  51  3  0
2554  11  3  0
2565  20  2  0

***************************
TOTAAL  82  8  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2312: DE LIEFDE,  OHÃ‰ EN LAAK  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: A23‐A23‐BERGERAC, gelost: vr 07‐jun‐2024 13:00 uur, aantal duiven: 82

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040169  TON MEUFFELS  21  6 :  1  10  12  16  19  23
25650137  PETER GRUISEN  10  4 :  2  3  21  27
25040006  A. FRISCHE  24  11 :  4  5  6  7  8  9  11  17  18  22  25
25650676  A. BEUMERS  10  3 :  13  14  15
25040509  W. VAN DEN BONGARD  6  2 :  20  26
25540545  H. WEIJERS  5  1 :  24
25540525  NICO ROUSCHOP  3  1 :  28
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: A23‐A23‐BERGERAC, gelost: 07‐06‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  20‐1704464  25040169  1
2  964,3  PETER GRUISEN  SITTARD  22‐8657414  25650137  1
3  928,6  PETER GRUISEN  SITTARD  21‐1409336  25650137  1
4  892,9  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648101  25040006  1
5  857,1  A. FRISCHE  HOLTUM  21‐1399840  25040006  1
6  821,4  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489687  25040006  1
7  785,7  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489675  25040006  1
8  750,0  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648200  25040006  1
9  714,3  A. FRISCHE  HOLTUM  22‐8648142  25040006  1

10  678,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  21‐1395979  25040169  1
11  642,9  A. FRISCHE  HOLTUM  23‐9489664  25040006  1
12  607,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  23‐9489812  25040169  1
13  571,4  A. BEUMERS  TUDDERN  22‐8658109  25650676  1
14  535,7  A. BEUMERS  TUDDERN  22‐8658140  25650676  1
15  500,0  A. BEUMERS  TUDDERN  22‐8658133  25650676  1
16  464,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  23‐9489830  25040169  1
17  428,6  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709862  25040006  1
18  392,9  A. FRISCHE  HOLTUM  20‐1709942  25040006  1
19  357,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  23‐9489823  25040169  1
20  321,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  20‐1704637  25040509  1
21  285,7  PETER GRUISEN  SITTARD  21‐1409354  25650137  1
22  250,0  A. FRISCHE  HOLTUM  19‐1127635  25040006  1
23  214,3  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  20‐1704443  25040169  1
24  178,6  H. WEIJERS  SITTARD  21‐1404879  25540545  1
25  142,9  A. FRISCHE  HOLTUM  18‐1278892  25040006  1

A02‐SPC‐2022, Generaal Fond Kampioen
Stand t/m wedvlucht: A23‐A23‐BERGERAC, gelost: 07‐06‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1892,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2
2  1142,9  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  2
3  1107,1  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
4  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  1
5  321,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1
6  178,6  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1
7  35,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1

A02‐SPC‐2022, Middag‐Lossing Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: A23‐A23‐BERGERAC, gelost: 07‐06‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  1892,9  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  2
2  1142,9  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  2
3  1107,1  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
4  1000,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  1
5  321,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1
6  178,6  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1
7  35,7  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Marathon
Stand t/m wedvlucht: A23‐A23‐BERGERAC, gelost: 07‐06‐2024 13:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  278,3  A. FRISCHE  HOLTUM  25040006  11
2  225,0  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
3  160,7  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  3
4  158,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
5  71,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  2
6  35,7  H. WEIJERS  SITTARD  25540545  1
7  8,9  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  1




